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
gourmet, lavanderia, despensa, sala com 2 ambientes pé direito de 4,5 m,  TODAS 
as Janelas automatizadas com controle remoto, piscina preparada para aquecimen-
to, boiler 400L com placas solares, banheiro auxiliar, torneiras com água quente e 
fria inclusive na lavanderia, jardim e paisagismo externo. Quatro vagas de garagem 
sendo duas cobertas. Construção executada com materiais de primeira linha e exce-
lente acabamento. R$ 890.000,00

AP04838 - AQUI SE VIVE - DUETTO DI MARIAH - AU 73M², 03 dormitórios (01 suíte), sala 
dois ambientes (estar e jantar), cozinha planejada, lavanderia, WC social, sacada e vaga 
para 02 autos coberto. PRÓXIMO DE SUPERMERCADO, HIPERMERCADO, FARMÁCIAS, 
CONVENIÊNCIAS. EXCELENTE LOCALIZAÇÃO. R$ 370.000,00

CA08450 - CHARMOSO IMÓVEL EM CONDOMÍNIO FECHADO COM LOCALIZAÇÃO 
PRIVILEGIADA - VILA FORMOSA - AT 130,06 - AC 77 - 03 dormitórios sendo 01 suíte, WC 
social, sala 02 ambientes, cozinha, lavanderia, garagem para 02 autos. R$ 340.000,00.

CA06958 - JARDIM PAU PRETO - SOBRADO - Excelente imóvel com 03 dormitórios 
sendo 01 suíte com closet e com armários, WC social, sala de estar, lavabo, sala 
de jantar com ar condicionado, cozinha planejada, lavanderia, garagem para 02 
autos.  R$ 3.500,00 + IPTU .

• ESTAMOS SELECIONANDO CORRETORES •
INTERESSADOS ENTRAR EM CONTATO PELO E-MAIL: mailto:z10imoveis@z10imoveis.com.br

2.000,00 + COND + IPTU

AP04612 - RESIDENCIAL LE CHATEAU FRONTENAC - AU. 
116m² - 3 suítes sendo uma com closet, WC social, sala com 
living, varanda gourmet, cozinha, lavanderia, 02 vagas co-
bertas. Residencial com duas torres de 19 andares, sendo 2 
apartamentos por andar com estilo neoclássico, preparação 
para ar condicionado, garagem coberta para 2 carros e área 
de lazer completa (piscina, playground, salão de festa e jogos, 
brinquedoteca, fitness, mini quadra poliesportiva, espaço grill 
e sauna). R$ 2.700,00 + COND. + IPTU

VENDA

CH01783 - QUINTAS DA TERRACOTA - OPORTUNIDADE - CHÁ-
CARA - SOBRADO - AT 1.200m², AC 313m², 04 Suítes (01 C/
Closet e Hidro e 01 no térreo), Conceito Aberto Cozinha, Sala 
de Estar e Jantar, Lavabo, Lavanderia e despensa. Excelente 
oportunidade para investidor. R$ 650.000,00.

CH01782 - AT.2.500 m² - AC.540m² - SUNTUOSA CHÁCARA 
EM CONDOMÍNIO FECHADO - CONDOMÍNIO VALE DAS LA-
RANJEIRAS - 04 dormitórios com planejados sendo 02 suítes 
com closet - 01 master, sala de estar, sala de jantar, living com 
bar, sala de TV, lavabo, cozinha planejada, despensa, lavande-
ria, varanda gourmet, 06 WC social, quintal, espaço gourmet 
com acabamento superior, piscina, churrasqueira, fogão à 
lenha, cozinha auxiliar, sala externa, jardim, deck de madeira 
coberto com quiosque de sapê, quarto de despejo com ba-
nheiro, garagem para 07 autos. R$ 2.200.000,00 

AP04836 - NÚCLEO HABITACIONAL BRIGADEIRO FARIA LIMA 
- AÚ 70,39m² - Apartamento com 03 dormitórios (sendo 01 
suíte) WC social com gabinete, sala de jantar, sala de estar, 
varanda, cozinha planejada e área de serviço. 02 vagas de 
garagem coberta. ÁREA DE LAZER DO CONDOMÍNIO: Piscina; 

Churrasqueira; Academia e Quadra Poliesportiva - Próximo 
a bancos, supermercado, farmácias, lojas, restaurantes, 
etc. Excelente localização. R$ 350.000,00

AP02510 - CONDOMÍNIO VERTENTES DE ITAICI - AU 85m² 
- LINDO APARTAMENTO COM 03 dormitórios sendo 01 
suíte com armários (02 dormitórios com armários), sala 02 
ambientes (estar e jantar), cozinha planejada , lavanderia , 
garagem para 02 autos cobertos. R$ 380.000,00.

CA08668 - VILA SUIÇA - CASA TÉRREA - AT 300m², AC 
165,60m², 03 Dormitórios (Sendo 01 Suíte), WC Social, Lavan-
deria, Conceito Aberto: Cozinha, Sala de Estar e Jantar, Jardim 
de Inverno com uma escada que vai a um lindo Sótão, Quintal 
Gramado e Garagem Coberta P/ 02 Autos. R$ 680.000,00.

CA04533 - VILA ALPES SUIÇOS - SOBRADO - AT 347m² 
- AC 212m² - 03 suítes (01 com sacada), WC Social, Me-
zanino com Sacada, Sala 02 Ambientes, Lavabo, Cozinha 
Planejada, Piscina, Edícula com Quarto de Despejo, Ba-
nheiro Auxiliar e Churrasqueira, Garagem para 04 Autos. 
R$ 750.000,00

CA08828 - RESIDENCIAL VIENA - CASA TÉRREA - AT 
250m², AC 171m², 03 Dormitórios sendo uma maravilhosa 
suíte com closet, lavabo, banheiro social, cozinha integra-
da, lavanderia, sala com 2 ambientes pé direito de 4,5 m, 
escritório - Iluminação em led em TODOS os ambientes. 
TODAS as Janelas automatizadas, Área gourmet com tv e 
sistema bluetooth, churrasqueira, piscina preparada para 
aquecimento e com hidromassagem, boiler 500L para 
aquecimento de água, torneiras com água quente e fria, 
jardim interno e paisagismo externo. Quatro vagas de ga-
ragem sendo duas cobertas. Construção executada com 
materiais de primeira linha e excelente acabamento. R$ 
799.000,00

LOCAÇÃO

SL01010 - AU 46m²- SKY TOWERS - EXCELENTE GL00376 - 
Excelente Galpão Industrial No American Park Empresarial  
Indaiatuba-SP , Ótima Localização , Fácil Acesso a Rodovia 
SP-075 , com 625 m² de área de Terreno e 411 m² de área 
construída , em torno de 300 m² de área fabril , Galpão com 
refeitório ,escritório vestiários e Banheiros Masc. e fem. Por-
tão de entrada frontal e lateral para caminhões. R$ 5.500,00 
+ IPTU.

GL00419 - DISTRITO INDUSTRIAL NOVA ERA - GALPÃO IN-
DUSTRIAL AT 3.000m² AC 2.180m² ÁREA FABRIL 2.000m² 
- Guarita COM wc. Estacionamento Interno e Externo para 
clientes. Bicicletário. Recepção com Lavabo/WC. GALPÃO: Bi-
fásico, Área Fabril 2.000m2, Pé direito 12 metros, Vestiários 
Masculino e Feminino, Enfermaria ou Sala de Almoxarifado, 
02 Entradas Laterais para caminhões e 01 para veículos de 
porte menor.  MEZANINO: Sala Administrativa180m² com 02 
WCs. ÁREA EXTERNA: Copa/cozinha. FUNDOS: Caixa d’água 
de 30 litros. Depósito com mezanino. Tanque de Roupa.  LO-
CAÇÃO R$ 30.000,00 + IPTU.

SL00942 - JARDIM AMÉRICA - SALA COMERCIAL - AU 49 m² 
- Sala; 01 Banheiro e 01 Vaga Descoberta. R$ 1.200,00 + IPTU

SL00856 - CENTRO - AU. 100 m² - salão em ótima localização 
com 2 banheiros e copa. R$ 3.200,00 + IPTU

AP04599 - RESERVA VISTA VERDE - AU 65m², 03 dormitó-
rios (sendo 01 suíte), WC social, sala 02 Ambientes (estar e 
jantar), cozinha planejada, lavanderia e garagem p/ 02 autos 
descoberta - R$ 1.600,00 + condomínio + IPTU.

AP04385 - IMAGINE - AU 88 m² - 03 Dormitórios (Sendo 
01 Suíte C/Armários), Social, Sala 02 Ambientes, Cozinha 
Planejada, Lavanderia Planejada e Garagem P/02 Autos. R$ 
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VENDA

CASAS

CA00328 JD NOVA VENEZA. 2 dorme+dep+2vagas......................................R$ 265.000,00 
CA00262-JD. AVAÍ-3 dorms c/ suíte + dep 4 vagas..........................................R$ 600.000,00
CA00250-JD. VENEZA- 3 dorms c/ suíte + dep 2 vagas...................................R$ 276.000,00
CA00292-ALPES SUÍÇO-3 dorms c/ suíte + dep+4 vagas.................................R$ 680.000,00
CA00313-SÃO LORENÇO-3 dorms c/ suíte+dep+2vagas.............................. R$ 420.000,00
CA00312-PAU PRETO- 03 dorms c/ suíte+dep+2vagas...................................R$ 395.000,00
CA00289- JARDIM MORADA DO SOL- 2 dorms + dep + 2 vags......................R$ 265.000,00
CA00303-ITAPETININGA- 2 dorms+dep+ 2 vagas. Aceita Permuto.................R$ 200.000,00 
CA00310-VILA GEORGINA-3 dorms + dep+ 2 vagas........................................R$ 415.000,00
CA00309-JARDIM RENATA-02 dorms +dep+ 2vagas.......................................R$ 477.000,00

CASA EM CONDOMÍNIO

CA00319 CONDOMÍNIO MARIA JOSE- 3 suites c/ closet+dep+4vagas.........R$979.000,00
CA00302-MONTREAL-03 dorms c/ suíte+dep+2vagas....................................R$ 549.000,00
CA00226-ALTOS DE ITAICI- 3 dorms c/ suíte + dep 2 vagas............................R$ 740.000,00
CA00148-MARIA DULCE- 3 dorms c/ suíte + dep 2 vagas...............................R$ 950.000,00
CA00282-TERRA NOBRE-3 suítes +dep + 2 vagas.........................................R$ 1.060.000,00
CA00285-AMISTALDEN-3 suítes + dep+ 2 vagas..........................................R$ 1.700.000,00
CA00306-HELVÉTIA PARK- 3 suítes+dep+4 vagas (aceita permuta).............R$ 1.800.000,00
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